

تاریخ برگزاری: ۱۳۹۶/۰۳/۱۰		صور تجلسه کار گروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی	
		شورای برنامه ریزی و توسعه استان کردستان	
شماره دعوتنامه: ۱۴/۲۴۸۶۶/۱۰-۱۵	تاریخ دعوتنامه: ۱۳۹۶/۰۳/۰۷	ریاست جلسه: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری	شماره جلسه در سالجاری: ۱
محل برگزاری جلسه: سالن جلسات شهدای دولت استانداری			

دستور جلسه:

- بیماری CCHF و بیمار های منتقله از آب و غذا
- تصویب نظام نامه استانی مدیریت سلامت همه جانبه (برنامه جامع سلامت، اسناد راهبردی سلامت، خانه مشارکت مردم در سلامت و اندیشگاه سلامت).
- بررسی پیشنهاد رسیده در خصوص کارگاه های تولید پنیر سنتی و مراکز عرضه مکمل های ورزشی در استان

اولین جلسه کار گروه سلامت و امنیت غذایی استان در سال ۱۳۹۶ به ریاست جناب آقای مهندس علیرضا آشناگر معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و رییس کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان با شرکت ۲۸ نفر از اعضا و مدعوین کار گروه در محل سالن جلسات شهدای دولت استانداری راس ساعت ۱۱/۱۵ روز چهارشنبه با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز گردید.

در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر سیامک واحدی ریاست محترم دانشگاه، ضمن بیان توضیحات مختصری در خصوص دستور کارهای جلسه همکاری ارگان های ذیربط را برای حل معضلات بهداشتی ناشی از تولید و عرضه پنیر های سنتی و همچنین عرضه غیرمجاز مکملهای ورزشی در استان خواستار شدند ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی همکاری اداره کل ورزش و جوانان با دانشگاه را از ضروریات مهم برای شناسایی و برخورد با مراکز عرضه مکملهای ورزشی بیان کردند. در ادامه با کسب اجازه از ریاست محترم کار گروه جناب آقای مهندس آشناگر به بررسی دستورات جلسه پرداخته شد:

- در خصوص دستور کار اول جلسه و بیماری CCHF یا تب خونریزی دهنده کریمه کنگو جناب آقای دکتر بیدارپور معاون محترم بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی توضیحات مبسوطی را برای حاضرین در جلسه ارائه نمودند. در پایان این بحث جناب آقای مهندس علیرضا آشناگر معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و رییس کارگروه سلامت و امنیت غذایی استانضمن اعلام آمادگی در خصوص رفع مشکلات دستگاهها در کنترل بیماری CCHF از طریق سازمان برنامه و بودجه استان و همچنین شورای تامین، برای هرچه بهتر کنترل کردن بیماری از دستگاه های ناظر خواستار انجام اقدامات زیر شدند.
- ۱. اقدامات آموزشی با همکاری مرکز صدا و سیمای استان با هدف آشنا کردن با راههای کنترل بیماری و ایجاد حساسیت بیشتر در اقشار مردم .
- ۲. تداوم اقدامات پیشگیرانه در زمینه کنترل بیماری توسط دستگاه های ذیربط
- ۳. همکاری بین بخشی ارگانها خصوصاً دانشگاه علوم پزشکی و اداره دامپزشکی استان.
- دستور کار دوم جلسه با موضوع "تصویب نظام نامه استانی مدیریت سلامت همه جانبه" توسط جناب آقای دکتر کندایی قائم مقام محترم اجتماعی رییس دانشگاه برای حاضرین در جلسه ارایه مطرح گردید
- آخرین دستور کار جلسه نیز با عنوان بررسی وضعیت کارگاه های تولید پنیر سنتی و همچنین مراکز عرضه مکمل های ورزشی در استان توسط جناب آقای دکتر حسن زاده معاون محترم غذا و دارو دانشگاه مطرح گردید
- در نهایت جلسه با تصویب موارد زیر توسط اعضا شرکت کننده به پایان رسید.

شماره مصوبه	شرح مصوبه	مسوول پیگیری	مهلت زمانی (از زمان ارسال صور تجلسه)
۱	به منظور پیشگیری و کنترل بیماری های منتقله از طریق آب و غذا مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی کردستان انتظارات خود را به کلیه ادارات اعلام و ادارات مذکور نیز ضمن انجام اقدامات لازم در خصوص انتظارات ، مراتب را به دبیرخانه کار گروه سلامت و امنیت غذایی استان ارسال نمایندو نیز در موارد طغیان جلسات اضطراری برگزار گردد	معاونت امور بهداشتی دانشگاه	-
۲	مقرر گردید کشتارگاههای غیر بهداشتی سنتی در سطح استان شناسایی و جهت تعیین تکلیف در خصوص فعالیت آنها در جلسه بعدی کارگروه تصمیم گیری گردد.	۱- معاونت امور بهداشتی دانشگاه ۲- اداره کل دامپزشکی استان	-
۳	مقرر گردید کشتارگاه صنعتی سنندج ضمن استفاده حداکثری از ظرفیت	۱- معاونت امور بهداشتی دانشگاه	-

	۲- اداره کل دامپزشکی استان	خود، در قرنطینه کردن کشتارهای روزانه به مدت ۲۴ ساعت در سردخانه در دمای ۴ درجه سانتی گراد نظارت دقیق را اعمال نماید.	
۴	۱- معاونت امور بهداشتی دانشگاه ۲- اداره کل دامپزشکی استان	به منظور پیشگیری از بیماری CCHF یا تب خونریزی دهنده کریمه کنگو مقرر گردید اداره کل دامپزشکی استان با دانشگاه علوم پزشکی همکاریهای لازم را به عمل آورد.	-
۵	۱- معاونت امور بهداشتی دانشگاه ۲- اداره کل دامپزشکی استان ۳- مرکز صدا و سیما استان	مقرر گردید به منظور آشنا کردن با راههای کنترل بیماری (CCHF یا تب خونریزی دهنده کریمه کنگو) و ایجاد حساسیت بیشتر در اқشار مردم اقدامات آموزشی از طریق صدا و سیما مرکز استان انجام گیرد.	-
۶	دانشگاه علوم پزشکی کردستان و کلیه ادارات و ارگانهای عضو کارگروه ساغ	برنامه جامع سلامت استان، شیوه نامه استقرار مرکز اسناد راهبردی سلامت استان، شیوه نامه خانه مشارکت مردم در سلامت و همچنین شیوه نامه ایجاد اندیشهگاه سلامت استان به تصویب اعضای حاضر در جلسه رسید.	-
۷	۱- معاونت غذا و دارو دانشگاه ۲- سازمان صنعت، معدن و تجارت ۳- اداره کل دامپزشکی استان	به منظور استقبال صاحبان کارگاههای پنیرسازی سنتی برای اخذ مجوز مقرر گردید دستگاههای صادر کننده مجوز (سازمان صنعت، معدن و تجارت، دانشگاه علوم پزشکی و ...) با رعایت حداقل شرایط لازم توسط صاحبان کارگاهها نسبت به صدور مجوز های لازم برای آنها اقدام نمایند.	-
۸	۱- معاونت غذا و دارو دانشگاه ۲- سازمان صنعت، معدن و تجارت ۳- سازمان جهاد کشاورزی استان ۴- دادستان عمومی و انقلاب سنندج	مقرر گردید جهت برخورد قانونی با کارگاههای بدون مجوز و غیر بهداشتی و همچنین ایجاد محیط ناامن برای آنان، دادستانی و نیروی انتظامی محترم همکاری کامل را با دانشگاه علوم پزشکی بعمل آورند و همچنین در مبادی ورودی و خروجی شهرها تمهیدات لازم از سوی نیروی انتظامی محترم جهت بازرسی محموله ها و توقیف محموله های بدون مجوز بهداشتی انجام گیرد.	-
۹	معاونت غذا و دارو دانشگاه	۲- برای تشویق آندسته از تولید کنندگان پنیر سنتی که در حال حاضر دارای مجوز کارگاهی بوده ولی نیاز به تجهیز و ایجاد شرایط بهسازی و بهداشتی در کارگاهها می باشند مقرر گردید معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بامعاونت توسعه و هماهنگی امور اقتصادی استانداری به منظور دریافت وام از محل کارگروه رفع موانع تولید مکاتبه کند	-
۱۰	۱- اداره نظارت بر اماکن عمومی و انتظامی ۲- اداره کل ورزش و جوانان ۳- سازمان صنعت، معدن، و تجارت ۴- دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید با مکانهای غیر مجاز عرضه و توزیع مکملهای ورزشی از طریق اداره نظارت بر اماکن عمومی و انتظامی استان، سازمان صنعت، معدن، و تجارت، اداره کل ورزش و جوانان و دانشگاه علوم پزشکی برخورد قانونی لازم انجام گیرد.	
۱۱	۱- معاونت غذا و دارو دانشگاه ۲- سازمان صنعت، معدن و تجارت	به منظور بررسی و ارایه راهکار مناسب برای تعطیلی مراکز غیر مجاز عرضه مکمل های ورزشی مقرر گردید موضوع یاد شده بعنوان پیشنهاد جهت طرح در کمیسیون نظارت بر اصناف استان ارسال تا در خصوص راهکارهای قانونی صدور مجوز برای اینگونه مراکز تصمیمات لازم اخذ گردد.	-